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GX Assist™

Suplement diety zawierający olejki eteryczne z 
oregano, drzewa herbacianego i cytryny

•	 Stosowane na potrzeby ułatwienia trawienia*
•	 Pomagają wspierać prawidłowe funkcjonowanie 

wątroby*
•	 Przyczyniają się do stymulacji produkcji soków 

trawiennych*
•	 Wspierają funkcje wątrobowo-żółciowe*
•	 Wspierają komfort trawienny*
•	 Pomagają ułatwić trawienie tłuszczów*
•	 Przyczyniają się do lepszego trawienia tłuszczów*
•	 Pomagają wspierać procesy trawienia*
•	 Przyczyniają się do wspierania procesów trawienia*
•	 GX Assist zawiera prawnie zastrzeżoną mieszankę 

olejków eterycznych dōTERRA z certyfikatem CPTG™ 
(Testowana Certyfikowana Czysta Jakość) z drzewa 
herbacianego, cytryny, trawy cytrynowej, mięty 
pieprzowej i tymianku.

•	 Zaleca się stosować w połączeniu z  
PB Restore.

OPIS PRODUKTU 
GX Assist to połączenie olejków eterycznych z certifikatem 
CPTG™ (Testowana Certyfikowana Czysta Jakość) i kwasu 
kaprylowego. GX Assist należy zażywać przez 10 dni, po 
czym przez 10 dni stosować PB Restore™. 

UŻYCIE
•	Chociaż suplementy to świetne uzupełnienie codziennych 

rytuałów pielęgnacyjnych, pamiętaj, że nie zastępują one 
zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz zdrowego stylu 
życia.

•	Przed użyciem zapoznaj się z ostrzeżeniami.

•	Nie przekraczaj zalecanej dawki.

SPOSÓB UŻYCIA 
Przyjmować 1 kapsułkę dziennie.

UWAGI 
Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Nie należy 
przekraczać zalecanej dziennej dawki. Suplementy diety nie 
mogą zastąpić zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz 
zdrowego stylu życia. Produkt nie jest zalecany dla dzieci 
poniżej 12 lat i kobiet w ciąży. Kobiety karmiące piersią 
oraz osoby ze stwierdzonymi schorzeniami powinny przed 
użyciem skonsultować się z lekarzem.

Składniki: żelatyna, emulgator (kwasy tłuszczowe), 
substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), olejek 
eteryczny z kwiatów/liści/łodyg oregano (Origanum 
vulgare), woda, olejek eteryczny z liści drzewa 
herbacianego (Melaleuca alternifolia), olejek 
eteryczny ze skórki cytryny (Citrus limon), aromat: 
olejek eteryczny z kwiatów/liści/łodygi mięty 
pieprzowej (Mentha piperita), aromat: olejek eteryczny 
z liści trawy cytrynowej (Cymbopogon exuosus), 
aromat: olejek eteryczny z kwiatów/liści/łodyg 
tymianku (Thymus vulgaris), substancje glazurujące 
(szelak, alginian sodu, wosk karnauba).

*Te oświadczenia zdrowotne nadal są przedmiotem decyzji UE i Europejskiego Urzędu ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA).


